AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná

R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210-4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR
www.agepar.pr.gov.br

PORTARIA Nº 027/2020-AGEPAR

 O Diretor-Presidente da AGEPAR, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no art. 29, § 2º e Anexo II da Lei Complementar nº 222, de 05 de

maio de 2020, art. 29 do Anexo a que se refere o Decreto Estadual nº 7.765, de 05 de

setembro de 2017, e o art. 76, IV, do Anexo a que se refere a Resolução nº 003, de

20 de fevereiro de 2018 (Regimento Interno da AGEPAR).

RESOLVE

 Designar o servidor Gilberto Partos Luca Lopes Junior, RG 6.272.924-4 e CPF

nº 024.550.869-41, para exercer a função de Gestor do Contrato nº 2017/2014, o

servidor Francisco João Anacleto Junior, RG nº 4.353.734-2 e CPF nº 632.155.869-

91, como Agente Substituto do Gestor, e a servidora Suelen dos Santos, RG nº

9.258.356-2 e CPF nº 058.691.739-06, para exercer a função de Fiscal do Contrato nº

2017/2014, firmado com a COPEL TELECOMUNICAÇÕES S.A., CNPJ nº

04.368.865/0001-66, nos termos da Cláusula Nona do referido contrato constante no

Protocolo nº 13.120.596-1.

  Publique-se.

 Anote-se.

Curitiba, 28 de agosto de 2020.

Omar Akel

Diretor-Presidente

Inserido ao Documento 86444 por Marcos Teodoro Scheremeta em: 28/08/2020 16:06. Assinado por: Omar Akel em: 28/08/2020 17:43. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: ce6eea7c420f983f633810dc47d00630

http://www.agepar.pr.gov.br/